ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
15.06.2010  № 61
О работе молодежной общественной палаты при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в первом полугодии 2010 года

Во исполнение решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 11.05.2010 года № 41 «О работе комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве по работе с молодежью», руководствуясь статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Одобрить и поддержать наметившуюся положительную тенденцию в молодежной общественной палате при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – молодежная общественная палата) направленную на активность ее членов в исполнении планов работы муниципального Собрания и программ социально-экономического развития внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.
2.
Признать работу молодежной общественной палаты в первом полугодии 2010 года удовлетворительной
3.
Принять отчет молодежной общественной палаты за первое полугодие 2010 года.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

           В.М. Пронин